
Výkonný výbor okresního fotbalového svazu České Budějovice 
Nám. Přemysla Otakara II č. 33 PSČ 370 21  

Tel.: 723 505 600,e-mail ofs.cb@seznam.cz  
________________________________________________________________________________ 

Zápis ze schůze Výkonného výboru OFS České Budějovice ze dne 30.5.2022  
Schůze číslo 12/2022 

Přítomni členové VV: Libor Šolc, Jan Pintér, Karel Musil 
Předseda ORK: Jan Frantík - omluven 
Sekretář OFS ČB: Karel Franěk  
Omluveni členové VV: Tomáš Kupka, Jan Čapek, Michal Průcha, Jiří Malý 

1. VV schválil úpravu pravidel v soutěžích mládeže pod hlavičkou OFS ČB, v návaznosti na žádosti klubů, jedná 
se o soutěže starších žáků a dorostu. Tyto pravidla budou uvedeny v RMS na sezónu 2022/2023. 

2. VV schválil termínovou listinu na podzimní část sezóny 2022/2023.  

3. VV projednal žádost předsedy oddílu Slavoj Srubec pana Kamaryta ohledně prošetření nesehraného utkání 15. 
kola OP mužů mezi Slavoj Srubec - Jankov B. VV neshledal v rozhodnutí STK (zápis číslo 23 ze dne 4.5.2022) 
žádné pochybení. Bylo postupováno v souladu s RMS článkem 14. odst. 1 a) - finanční náležitosti a náhrady klubů 
při neuskutečnění zápasu z “vyšší moci”. V odpovědi na žádost uvádíme, že rozhodčí zahájil zápis o utkání, 
nikoliv samotné utkání, se začátkem 15:30. Zápis byl již v 15:35 potvrzen oběma kluby s tím, že terén je 
nezpůsobilý. 

Oddíl Slavoj Srubec uhradí oddílu Jankov cestovné ve výši 1320,- Kč na základě zaslané faktury se splatností 14 
dnů od zaslání faktury.  

4. VV oznamuje, že ve dnech 3.5 a 4.5 proběhl rychlokurz mladých rozhodčích, kterého se účastnilo 12 nových 
adeptů na rozhodčí. Tito účastníci byli hned zapojeni do soutěží mládeže OFS ČB. 

5. VV odsouhlasil, že od sezóny 2022/2023 nejsou kluby povinni uvádět střelce gólů v kategorii mladší přípravky. 
Stačí do zápisu o utkání zaznamenat pouze konečný výsledek. Jedná se pouze o kategorie mladší přípravky! 

6. VV oznamuje klubům, že losovací aktiv na sezónu 2022/2023 proběhne dne 1.7.2022 od 17:00 v areálu školy 
VŠTE - Okružní 517, 370 01 České Budějovice. Klubům přijde na tuto akci samostatná pozvánka, kdy účast 
jednoho zástupce klubu je na tomto aktivu povinná. 

7. VV uspořádá stejně jako v loňském roce kemp talentované mládeže pod hlavičkou OFS ČB, tento kemp se 
bude konat v termínu 15.8. - 19.8. v Mladém. Na tento budou primárně pozváni hráči okresních výběrů a bude 
určen pro ročníky 2011 - 2014. Pokud nebude naplněna kapacita z řád hráčů okresních výběru, bude tento kemp 
doplněn o hráče klubů OFS ČB. Hlavním partnerem tohoto kempu bude společnost REVISPOL, zastoupena 
panem Petrem Marošem, která na tento kemp přispěje částkou 30.000,- Kč. 

8. Další schůze VV proběhne v pondělí 27.6.2022 od 18:30. 

Zapsal a sestavil: Jan Pintér 
Schválil předseda OFS Č. Budějovice Libor Šolc

mailto:ofs.cb.@mbox.terms.cz

